
 
ПОПРАВКИ  

к проекту решения Думы города «Об отчёте о выполнении  

прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2023 год» 

 

 

 

 

 И.о. Председателя Думы города                                                                                                                                А.И. Олейников 

 

 

 

 

№ 

п/п 

Редакция текста проекта решения Предлагаемая поправка Текст в новой редакции  

1. Об отчёте о выполнении прогнозного 

плана приватизации муниципального 

имущества на 2023 год 

 

Заслушав отчёт Администрации города  

о выполнении прогнозного плана приватизации 

муниципального имущества на 2023 год, 

утверждённого решением Думы города  

от 03.06.2022 № 145-VII ДГ «О прогнозном плане 

приватизации муниципального имущества  

на 2023 год и плановый период 2024 – 2025 

годов», Дума города РЕШИЛА: 

 

Утвердить отчёт о выполнении прогнозного 

плана приватизации муниципального имущества 

на 2023 год согласно приложению 

Наименование и текст проекта решения 

изложить в новой редакции  

 

Об отчёте о выполнении прогнозного  

плана приватизации муниципального 

имущества за 2023 год 

 

Заслушав отчёт Администрации города  

о выполнении прогнозного плана приватизации 

муниципального имущества за 2023 год, 

утверждённого решением Думы города  

от 03.06.2022 № 145-VII ДГ «О прогнозном плане 

приватизации муниципального имущества на 2023 

год и плановый период 2024 – 2025 годов», Дума 

города РЕШИЛА: 

 

Утвердить отчёт о выполнении прогнозного 

плана приватизации муниципального имущества  

за 2023 год согласно приложению к настоящему 

решению  

2.  В наименовании приложения  

к проекту решения, а также  

в наименованиях приложений 1, 2  

к отчёту слова «на 2023 год» заменить 

словами «за 2023 год» 

 


